ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2014 № 1315-п
г. Ярославль

О внесении изменения в
постановление Правительства
области от 26.03.2014 № 252-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок принятия решения о проведении аудита,

утверждения договора с аудиторской организацией (аудитором), размещения
годового отчета Регионального фонда содействия капитальному ремонту
многоквартирных домов Ярославской области и аудиторского заключения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный
постановлением Правительства области от 26.03.2014 № 252-п «О
проведении аудита Регионального фонда содействия капитальному ремонту
многоквартирных домов Ярославской области», изменение, заменив в пункте
3 слова «20 декабря отчетного года» словами «01 апреля года, следующего за
отчетным».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов